            Honeywell
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器     1
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing
安全产品                                                         2CPS 系列
拉绳安全开关
产品特点
• 强制断开    NC(常闭 )触点
• 有 2NC(常闭 )/2NO(常开 )或

安全产品                                                         2CPS 系列
拉绳安全开关
订购指南(不是所有的组合都是当前的目录号产品)
指示灯代码：
无字母=不提供指示灯
A=24Vdc 红色多组 LED
B=120Vac 红色多组 LED
执行代码：
1=维持两侧执动
2=维持左侧执动，右侧不能执动
3=维持右侧执动，左侧不能执动
微型开关代码：
A = 2NC/2NO 直接动作
开关 1，左：1NC/1NO
开关 2，右：1NC/1NO
B = 3NC/1NO 直接动作
开关 1，左：1NC/1NO
开关 2，右：2NC
接触块安装代码：
1=装于外壳的接触块
2=配有大功率线路插座的拆卸式接触块
外壳导线管尺寸代码：
A=1/2NPT
B=PG13.5
C=20mm
D=PF1/2
2CPS 系列拉绳安全开关
硬件组件(可单独供货)
目录号  附件
CLSZC1 拉绳 -长 7.6m(25ft)
CLSZC2 拉绳 -长 15.2m(50ft)
CLSZC3 拉绳 -长 30.5m(100ft)
CLSZC4 拉绳 -长 45.7m(150ft)
CLSZC5 拉绳 -长 61.0m(200ft)
CLSZC7 拉绳 -长 76.2m(250ft)
CLSZTC (2)套管
(2)薄型双联拉绳夹
CPSZ1S (1)拉杆端簧
CPSZK1 (1)配有锁紧螺母的 J 形钩紧绳器 (花蓝螺丝 )
(2)套管
(2)薄型双联拉绳夹
(16)套拉绳支架 ((16)1/4-20 有眼螺栓， (32)1/4-20 螺母 ,(32)平垫圈， (16)
弹簧垫圈
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
            Honeywell
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器     3
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing
安全产品                                                         2CPS 系列
拉绳安全开关
安装尺寸 (mm/in)(仅供参考)
A 完全展开
B TORX®防干预螺钉
C 任选指示器 (灯 )
D 导管螺纹 (共 3 个 )
E 安装垫片 (共 4 个 )
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
            Honeywell
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器     4
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing
安全产品                                                         2CPS 系列
拉绳安全开关
触点信息
A 左开关
B 右开关
C 松弛的拉绳
D 适当的拉绳张力
E 拉紧的拉绳
F 拉绳张力=111N(25lb)
G 拉绳张力=133N(30lb)
H 拉绳张力=178N(40lb)
触点闭合